
 

 

 ２０２５年９月１２日 

 

 

 

 

 

株式会社フジ（本社：広島県広島市  ／ 代表取締役社長： 山口
や ま ぐ ち

 普
ひろし

）は、２０２５

年９月２０日（土）に株式会社姫路ヴィクトリーナ（本社：兵庫県姫路市／代表取締

役社長：上
う え

原
は ら

 光
み つ

徳
の り

）と共同で、「ヴィクトリーナ姫路Ｕ１５」のファーストマッチ

を開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

 

当社は、地域のプロスポーツチームと連携した地域交流の場の提供を継続的に行っ

ております。このたび、「ヴィクトリーナ姫路Ｕ１５ファーストマッチ」を開催し、

ユースチームの強豪マーヴェラスジュニアと対戦いたします。未来のトップチームを

目指す子どもたちの熱い戦いを地域の皆さまにもご覧いただける貴重な機会となりま

す。また、試合当日は当社の移動スーパー「おまかせくん」を出店し、会場を盛り上

げます。 

 

当社は今後も、地域に根ざした企業としてヴィクトリーナ姫路を応援するとともに、

スポーツを通した地域交流の場を提供してまいります。 

 

【ヴィクトリーナ姫路Ｕ１５  ファーストマッチ概要】 

開催日：２０２５年９月２０日（土） 開場１０：００ 試合開始１４：００ 

場 所：ダイセル体育館（兵庫県姫路市網干区新在家２９０－４３） 

主 催：株式会社姫路ヴィクトリーナ 

協 賛：株式会社フジ 

 

参考  

 

【ヴィクトリーナ姫路Ｕ１５について】  

ヴィクトリーナ姫路ユースチーム（Ｕ-１５）は、「姫路から世界へ」のクラブ

スローガンの実現を目指し、２０２５年６月に設立されました。２０２４－２０２

５シーズンをもって現役を引退した井上愛里沙監督の指導のもと、ジュニア世代

から世界を見据えた選手育成や人間力を育む土壌づくりを行っています。  

         

「ヴィクトリーナ姫路Ｕ１５」のファーストマッチを開催！ 

×      


